UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị định

quy định mức lương tối thiểu đối

với người lao động làm việc theo

hợp đồng lao động

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Văn bản số 2292/UBND-KGVX ngày 24/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị định quy định mức lương tối thiểu

đối với người lao động làm việc theo hợp đồng lao động; Văn bản số

1047/LĐTB&XH-LĐVL của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp tham gia ý kiến vào dự

thảo Nghị định quy định mức lương tối thiểu đối với người lao động làm việc theo

hợp đồng lao động gửi kèm theo công văn này.

Đề nghị các doanh nghiệp gửi ý kiến tham gia về Ban Quản lý các KCN

trước ngày 26/5/2022.

Ban Quản lý các KCN các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động-TB&XH;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-05-25T10:58:30+0700

		2022-05-25T11:00:09+0700

		2022-05-25T11:00:21+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-25T11:00:37+0700